

A BIZOTTSÁG (EU) 2022/2460 HATÁROZATA**(2022. december 13.)****a Svédország északi régióinak mezőgazdaságára vonatkozó hosszú távú nemzeti támogatási rendszerről***(az értesítés a C(2022) 9240. számú dokumentummal történt)***(Csak a svéd nyelvű szöveg hiteles)**

AZ EURÓPAI BIZOTTSÁG,

tekintettel az Európai Unió működéséről szóló szerződésre,

tekintettel az Osztrák Köztársaság, a Finn Köztársaság és a Svéd Királyság Európai Unióhoz történő csatlakozásáról szóló okmányra és különösen annak 142. cikkére,

mivel:

- (1) A Bizottság a 96/228/EK határozattal ⁽¹⁾ jóváhagyta a Svédország által a csatlakozási okmány 143. cikkének megfelelően, a csatlakozási okmány 142. cikke szerinti engedélyezés céljából bejelentett, az ország északi régióinak mezőgazdaságára vonatkozó hosszú távú nemzeti támogatási rendszert (a továbbiakban: északi támogatási rendszer). A 96/228/EK határozat helyébe a C(2010) 6050 bizottsági határozat ⁽²⁾ lépett. E határozat helyébe pedig az (EU) 2018/479 bizottsági határozat ⁽³⁾ lépett.
- (2) Tekintettel arra, hogy az (EU) 2018/479 határozatban meghatározott, az északi támogatási rendszer végrehajtására vonatkozó svéd engedély 2022. december 31-én lejár, új határozatot kell elfogadni.
- (3) 2022. július 1-jén kelt levelében Svédország értesítette a Bizottságot az északi támogatási rendszer meghosszabbítására irányuló javaslatáról. Svédország azt javasolta, hogy a Bizottság módosítsa az (EU) 2018/479 határozatot annak érdekében, hogy a rendszer időtartamának érvényességét egy évvel meghosszabbítsa, növelje a teljes éves referenciaértéket, ami a támogatási szintek bizonyos mértékű kiigazítását vonja maga után, valamint módosítsa azt az időpontot, amikor Svédországnak javaslatot kell tennie a program módosítására és meghosszabbítására.
- (4) A csatlakozási okmány 142. cikkében említett hosszú távú nemzeti támogatás célja annak biztosítása, hogy a Bizottság által meghatározott északi régiókban fennmaradjon a mezőgazdasági tevékenység.
- (5) Figyelembe véve a csatlakozási okmány 142. cikkének (1) és (2) bekezdésében említett tényezőket, indokolt alrégióként csoportosítva meghatározni azon közigazgatási egységeket, amelyek a 62. szélességi körtől északra fekszenek vagy az említett szélességi körrel határosak, és amelyeket hasonló, a mezőgazdasági tevékenységet különösen megnehezítő éghajlati viszonyok jellemeznek. Ezekben az alrégiókban a népsűrűség négyzetkilométerenként legfeljebb 10 lakos, a települések teljes területének legfeljebb 10 %-a minősül mezőgazdasági hasznosítású területnek, és a mezőgazdasági hasznosítású területen belül az emberi fogyasztásra szánt szántóföldi növények termesztésére használt terület aránya legfeljebb 20 %. Ide tartoznak azok az alrégiók is, amelyeket a szóban forgó területeken belül más alrégiók vesznek körül, még akkor is, ha azok nem felelnek meg ugyanazoknak a követelményeknek.

⁽¹⁾ A Bizottság 96/228/EK határozata (1996. február 28.) a Svédország északi területein tevékenykedő mezőgazdasági termelők számára létrehozott hosszú távú nemzeti támogatási rendszerről (HL L 76., 1996.3.26., 29. o.).

⁽²⁾ A Bizottság C(2010) 6050 határozata (2010. szeptember 8.) a Svédország északi területein tevékenykedő mezőgazdasági termelők számára létrehozott hosszú távú nemzeti támogatási rendszerről.

⁽³⁾ A Bizottság (EU) 2018/479 határozata (2018. március 20.) a Svédország északi régióinak mezőgazdaságára vonatkozó hosszú távú nemzeti támogatási rendszerről (HL L 79., 2018.3.22., 55. o.).

- (6) A rendszer igazgatásának megkönnyítése, valamint az (EU) 2021/2115 európai parlamenti és tanácsi rendelet (*) szerinti támogatással való összehangolása érdekében indokolt, hogy az e határozat alapján támogatásban részesülő területek között szerepeljenek azok az önkormányzati egységek, amelyek a közös agrárpolitika Svédországban történő 2023–2027-es végrehajtására vonatkozó KAP-stratégiai tervben az 1305/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet (†) 32. cikke (2) bekezdésének második albekezdése és az (EU) 2021/2115 rendelet 71. cikkének (2) bekezdése alapján körülhatárolt területhez tartoznak.
- (7) Indokolt az 1993. évet megjelölni azon referencia-időszakként, amelyhez viszonyítva a mezőgazdasági termelés fejlődését és a teljes támogatási szintet – a rendelkezésre álló nemzeti statisztikák alapján és az egységes alkalmazás valamennyi termelési ágazat tekintetében történő biztosítása érdekében – vizsgálni kell.
- (8) A csatlakozási okmány 142. cikke szerint az odaítélt támogatás teljes összegének elegendőnek kell lennie a Svédország északi régióiban folytatott mezőgazdasági tevékenység fenntartásához, de nem haladhatja meg a csatlakozás előtti időszak tekintetében a későbbiekben meghatározandó referencia-időszakban nyújtott támogatások teljes összegét. Annak érdekében, hogy a csatlakozási okmány 142. cikke alapján – a jelenlegi termelési költségeket figyelembe véve – megfelelő szintű támogatást lehessen nyújtani, méghozzá anélkül, hogy annak mértéke meghaladná a csatlakozás előtti meghatározott referencia-időszak támogatási szintjét, az említett cikk szerinti maximális megengedhető támogatási szint meghatározásakor helyénvaló a fogyasztói árindex 1993 és 2022 közötti svédországi alakulását alapul venni.
- (9) Következésképpen az 1993. és 2022 áprilisa közötti adatok alapján a maximális éves támogatási összeget – a 2023. január 1-jétől 2028. december 31-ig tartó hatéves időszak átlagaként számítva – 473,75 millió SEK-ban kell megállapítani.
- (10) Az északi támogatási rendszer egyszerűsítése érdekében, valamint abból a célból, hogy Svédország rugalmasan irányíthassa a támogatást különféle termelési ágazatokba, és ezáltal biztosítható legyen a támogatás kiegyensúlyozott elosztása, indokolt egy maximális átlagos éves támogatási összeget megállapítani a teljes támogatás tekintetében, beleértve a tehéntej termelésére és szállítására vonatkozó, elkülönített maximális támogatást is.
- (11) A támogatást termelési tényezők (számosállategységek és hektárok) alapján évente kell nyújtani, kivéve a tehéntejre vonatkozó támogatást, amelyet termelési egységek (kilogramm) alapján kell odaítélni az e határozatban megállapított kereteken belül.
- (12) A mezőgazdasági termelők árak ingadozásaira való gyors reagálás és a mezőgazdasági tevékenységek Svédország északi régióiban történő fenntartása érdekében helyénvaló lehetővé tenni Svédország számára, hogy minden naptári évre vonatkozóan az adott támogatási kategórián belül ágazatonként és termelési egységenként meghatározza a támogatás összegét.
- (13) Svédországnak differenciálnia kell az északi régióiban nyújtott támogatásokat, vagyis az éves támogatási összegeket a természeti hátrány súlyossága, valamint a csatlakozási okmány 142. cikke (3) bekezdésének harmadik albekezdésében meghatározott célkitűzésekhez kapcsolódó egyéb olyan objektív, átlátható és indokolt kritériumok alapján kell megállapítania, amelyek célja az érintett régiók éghajlati viszonyaihoz különösen jól alkalmazkodó hagyományos elsődleges termelés és feldolgozás fenntartása, a mezőgazdasági termékek előállításához, forgalmazásához és feldolgozásához kapcsolódó struktúrák javítása, az említett termékek piacra jutásának megkönnyítése, valamint a környezet védelmének és a táj megőrzésének biztosítása.
- (14) A támogatást évente, a támogatható termelési tényezők tényleges száma alapján kell kifizetni. Mindazonáltal indokolt lehetővé tenni Svédország számára, hogy a tehéntejre, a tojótyúkokra és a vágásra szánt sertésekre, valamint a tehéntej szállítására vonatkozó támogatást havi részletekben fizesse ki. A termelés folyamatosságának biztosítása érdekében a tehéntejre vonatkozó támogatásnak a tényleges termelésen kell alapulnia.

(*) Az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2021/2115 rendelete (2021. december 2.) a közös agrárpolitika keretében a tagállamok által elkészítendő stratégiai tervhez (KAP stratégiai terv) nyújtott, az Európai Mezőgazdasági Garanciaalap (EMGA) és az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alap (EMVA) által finanszírozott támogatásra vonatkozó szabályok megállapításáról, valamint az 1305/2013/EU és az 1307/2013/EU rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 435., 2021.12.6., 1. o.).

(†) Az Európai Parlament és a Tanács 1305/2013/EU rendelete (2013. december 17.) az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból (EMVA) nyújtandó vidékfejlesztési támogatásról és az 1698/2005/EK tanácsi rendelet hatályon kívül helyezéséről (HL L 347., 2013.12.20., 487. o.).

- (15) El kell kerülni a termelők túlkompenzálását, és ennek érdekében a jogosulatlan kifizetéseket haladéktalanul, de mindenképpen a következő év június 1-je előtt vissza kell fizettetni.
- (16) A csatlakozási okmány 142. cikkének (2) bekezdésében előírtak szerint az e határozat alapján nyújtott támogatások nem járhatnak azzal a következménnyel, hogy a teljes termelés meghaladja az északi támogatási rendszer által lefedett terület hagyományos termelési szintjét.
- (17) Ezért minden egyes támogatási kategória tekintetében meg kell határozni a támogatható termelési tényezők éves maximális számát, a tehéntejtermelés esetében pedig a maximális éves támogatható mennyiséget, olyan szinten, amely nem haladja meg a referencia-időszakra megállapított szintet.
- (18) Abban az esetben, ha valamely kategória termelési tényezőinek száma vagy a tehéntejtermelés mennyisége egy adott évben meghaladja a maximális szintet, a támogatható termelési tényezők számát vagy a tehéntej mennyiségét – az ötéves átlagok tiszteletben tartása érdekében – a maximális szint túllépésének évét követő naptári évben megfelelő számú termelési tényezővel csökkenteni kell, kivéve a tehéntej szállítására, a tojótyúkokra, a vágásra szánt sertésekre és a tehéntejre vonatkozó támogatások esetében, mely támogatások tekintetében a támogatható mennyiség a maximális szint meghaladása szerinti év utolsó hónapjában jelentkező többletnek megfelelő összeggel csökkenthető.
- (19) Mivel az e határozat alapján engedélyezett támogatás meghosszabbítására és módosítására irányuló javaslatok Bizottság felé történő bejelentésének lehetővé kell tennie a rendszer értékelésének időben történő előkészítését, lehetőséget kell adni arra, hogy a bejelentést az ötéves jelentés benyújtásának évében tegyék meg, és az északi támogatási rendszer engedélyezésének érvényességi idejét ötről hat évre kell meghosszabbítani.
- (20) A csatlakozási okmány 143. cikke (2) bekezdésének megfelelően Svédország köteles tájékoztatni a Bizottságot a támogatás végrehajtásáról és hatásairól. A támogatás hosszú távú hatásainak megfelelőbb értékelése érdekében és a támogatási szintek többéves átlagainak meghatározása céljából helyénvaló ötévente jelentést készíteni a támogatás társadalmi-gazdasági hatásairól, továbbá benyújtani az e határozatban megállapított feltételek betartásának biztosításához szükséges pénzügyi és egyéb végrehajtási információkat tartalmazó éves jelentéseket.
- (21) Helyénvaló meghatározni a rendszernek a Bizottság által bevezetett vagy Svédország által javasolt módosításaira vonatkozó szabályokat a támogatás kedvezményezettjei részéről felmerülő jogos elvárások védelme és a rendszer folyamatosságának biztosítása érdekében, abból a célból, hogy a csatlakozási okmány 142. cikkében foglalt célkitűzések hatékonyan megvalósíthatók legyenek.
- (22) Svédországnak gondoskodnia kell a támogatás kedvezményezettjeinek ellenőrzésére irányuló megfelelő intézkedések meghozataláról. Ezen intézkedések eredményességének és az északi támogatási rendszer átlátható módon történő végrehajtásának biztosítása érdekében ezeket az ellenőrzési intézkedéseket a lehető legnagyobb mértékben hozzá kell igazítani a közös agrárpolitika keretében végrehajtott intézkedésekhez.
- (23) A termelés fenntartására vonatkozóan a csatlakozási okmány 142. cikkében meghatározott cél elérése és a támogatás igazgatásának megkönnyítése érdekében e határozatot indokolt 2023. január 1-jétől alkalmazni.
- (24) Az egyértelműség érdekében az (EU) 2018/479 határozatot hatályon kívül kell helyezni. Helyénvaló átmeneti intézkedéseket hozni a csatlakozási okmány 142. cikke értelmében a 2018–2022-es időszakban az (EU) 2018/479 bizottsági határozat alapján nyújtott támogatásokra vonatkozó jelentéstétel tekintetében,

ELFOGADTA EZT A HATÁROZATOT:

1. cikk

Engedélyezett támogatás

- (1) Svédország a 2023. január 1-jétől 2028. december 31-ig tartó időszakra felhatalmazást kap arra, hogy az I. mellékletben felsorolt északi régióiban végrehajtsa a mezőgazdaságra vonatkozó hosszú távú támogatási rendszert.
- (2) Az odaítélt támogatás teljes összege naptári évenként nem haladhatja meg a 473,75 millió SEK-t. Az éves maximális összegek alatt az e határozat hatálya alá tartozó, hat naptári évből álló időszakban nyújtott támogatás éves átlagértéke értendő.

(3) A támogatási kategóriákat, az egyes kategóriákhoz tartozó termelési ágazatokat, a (2) bekezdésben meghatározott engedélyezett maximális átlagos éves összegeket, beleértve a tehéntejtermelésre és -szállításra vonatkozó elkülönített maximális összeget, valamint a támogatható termelési tényezők támogatási kategóriánkénti maximális éves számát a II. melléklet tartalmazza.

(4) A támogatás támogatható termelési tényezők vagy termelési mennyiségek alapján nyújtható, a következők szerint:

- a) a tehéntejtermelés esetében a ténylegesen megtermelt tej kilogrammjára vonatkozóan;
- b) az állattenyésztés esetében számosállategységenként;
- c) a szántóföldi és a kertészeti termelés esetében – a bogyósgyümölcsűek termesztését is beleértve – hektáronként;
- d) a tehéntejszállítás tényleges költségeinek ellentételezéseként, levonva az ugyanazon költségekre nyújtott bármely egyéb köztámogatást.

A termelés mennyiségéhez kapcsolódó támogatás csak a tehéntejtermeléshez nyújtható, és a támogatás semmilyen esetben sem köthető jövőbeni termeléshez.

A különböző állattípusok esetében alkalmazandó, a számosállategységre való átváltásra vonatkozó arányszámokat a II. melléklet határozza meg.

(5) A (3) bekezdéssel összhangban és a II. mellékletben meghatározott határértékeken belül Svédországnak differenciálnia kell az északi régiókban nyújtott támogatásokat, a támogatási összegeket pedig évente, termelési tényezőként, költségenként vagy termelési egységenként kell megállapítania a természeti hátrány súlyosságával, valamint a csatlakozási okmány 142. cikke (3) bekezdésének harmadik albekezdésében meghatározott célkitűzések teljesítésében szerepet játszó egyéb tényezőkkel kapcsolatos objektív kritériumok alapján.

2. cikk

Referenciaidőszak

A csatlakozási okmány 142. cikke (3) bekezdése első albekezdésének második franciabekezdésében említett referencia-időszak az e határozat 1. cikkében meghatározott mennyiségek és támogatási szint tekintetében egyaránt az 1993. év.

3. cikk

A támogatás odaítélésének feltételei

(1) Svédország az e határozatban előírt határértékeken belül megállapítja a támogatásnak a kedvezményezettek különböző kategóriái számára történő odaítélésére vonatkozó feltételeket. E feltételeknek magukban kell foglalniuk az alkalmazott támogathatósági és kiválasztási kritériumokat, és biztosítaniuk kell a kedvezményezettekkel szembeni egyenlő bánásmódot.

(2) A támogatást a kedvezményezettek számára a tényleges termelési tényezők vagy – a tehéntejtermelés vonatkozásában – az 1. cikk (4) bekezdésében említett ténylegesen megtermelt mennyiség alapján kell kifizetni.

(3) A támogatást évente kell kifizetni, a tehéntejre, a tehéntej szállítására, a tojótyúkokra és a vágásra szánt sertésekre vonatkozó támogatások kivételével, amelyeket havi részletekben is ki lehet fizetni.

(4) A termelési tényezők II. melléklet szerinti maximális éves számának, illetve a támogatható mennyiségek ugyanott meghatározott éves felső határának túllépését a termelési tényezők számának az éves részletekben kifizetett támogatások esetében a túllépést követő évben, a havonta folyósított támogatások esetében pedig az adott év utolsó hónapjában végrehajtandó, megfelelő mértékű csökkentése útján kell figyelembe venni.

(5) Svédország megteszi a megfelelő intézkedéseket a (4) bekezdésben említett túllépés megakadályozására, amennyiben ilyen túllépés a hivatalos vagy hatóságilag ellenőrzött statisztikai előrejelzések alapján valószínűnek tűnik.

(6) A kedvezményezett számára teljesített túlfizetést vagy jogosulatlan kifizetést a megfelelő összegnek a kedvezményezett számára a következő évben kifizetett támogatásból történő levonása útján, illetve – amennyiben a kedvezményezettnek nem jár támogatás – az említett évben más módon kell visszafizettetni. A jogosulatlanul kifizetett összegeket a következő év június 1-jéig vissza kell fizettetni.

4. cikk

Tájékoztatási és ellenőrzési intézkedések

(1) Svédország a csatlakozási okmány 143. cikkének (2) bekezdése alapján szolgáltatandó információk részeként minden évben június 1-je előtt benyújtja a Bizottságnak az e határozat alapján az előző naptári évben odaítélt támogatások végrehajtására vonatkozó információkat.

Az információknak ki kell térniük különösen a következőkre:

- a) azon önkormányzati egységek – részletes térkép és szükség esetén más adatok segítségével történő – azonosítása, amelyekben támogatások kifizetésére került sor;
- b) a teljes termelés a jelentéstétel évében az e határozat alapján támogatásra jogosult alrégiókban, a II. mellékletben meghatározott egyes termékek mennyiségében kifejezve;
- c) a termelési tényezők teljes száma és a teljes megtermelt mennyiség, a támogatható termelési tényezők száma és a termelés támogatható mennyisége, valamint a támogatott termelési tényezők száma és a termelés támogatott mennyisége a II. mellékletben meghatározott termelési ágazatok szerint, az egyes ágazatokon belül termékenkénti bontásban, ideértve annak feltüntetését is, ha túllépték a termelési tényezők megengedett maximális éves számát, illetve a termelés mennyiségére vonatkozó éves felső határt, valamint adott esetben a túllépés elkerülése érdekében hozott intézkedések leírását;
- d) a kifizetett támogatás teljes összege, a támogatás teljes összege támogatási kategóriánként és a termelés típusa szerint, a kedvezményezettek számára termelési tényezőként/más egységenként kifizetett összegek, valamint a támogatási összegek alrégióként, gazdaságtípusonként vagy egyéb megfontolások alapján történő differenciálására vonatkozó kritériumok;
- e) az alkalmazott kifizetési rendszer, feltüntetve a becsléseken alapuló esetleges előlegekre, az egyenlegkifizetésekre, valamint a feltárt túlfizetésekre és azok visszafizetésére vonatkozó információkat is;
- f) az 1305/2013/EU európai parlamenti és tanácsi rendelet 32. cikke alapján az e határozat hatálya alá tartozó közigazgatási egységekben kifizetett támogatás összege;
- g) a támogatás végrehajtásáról rendelkező nemzeti jogszabályokra való hivatkozások.

(2) Svédország 2028. június 1-je előtt a 2027. évre vonatkozó éves jelentésen felül jelentést nyújt be a Bizottságnak a 2023. január 1-jétől 2027. december 31-ig terjedő ötéves időszakról.

A szóban forgó jelentésben fel kell tüntetni különösen a következőket:

- a) az ötéves időszakban kifizetett teljes támogatás és annak támogatási kategóriák, termelési típusok és alrégiók közötti megoszlása;
- b) minden egyes támogatási kategória esetében a termelés egy-egy évre, illetve az ötéves időszakra vonatkozó teljes mennyisége, a termelési tényezők száma és a támogatásra jogosult régiók mezőgazdasági termelőinek jövedelemszintjei;
- c) a mezőgazdasági termelés, a feldolgozás és a forgalmazás alakulása az északi régiók társadalmi és gazdasági környezetében;
- d) a támogatás által a környezet védelmére és a táj megőrzésére gyakorolt hatások;
- e) a jelentésben bemutatott adatok alapján a támogatás középtávú alakulására vonatkozóan megfogalmazott javaslatok.

(3) Svédország az Unió által használt statisztikai szabványokkal összeegyeztethető formában szolgáltat adatokat.

(4) Svédország az e határozat alkalmazásához szükséges valamennyi intézkedést meghozza, és megfelelő ellenőrzési intézkedéseket hoz a támogatás kedvezményezettjeire vonatkozóan.

(5) Az ellenőrzési intézkedéseket a lehető legnagyobb mértékben össze kell hangolni az uniós támogatási rendszerek keretében alkalmazott ellenőrzési rendszerekkel.

*5. cikk***Módosítások alkalmazása**

(1) A támogatási rendszerre vonatkozóan a 4. cikkben említett információk alapján, továbbá tekintettel a mezőgazdasági termelés nemzeti és uniós összefüggéseire, valamint egyéb releváns tényezőkre, Svédország 2028. július 1-jéig megfelelő javaslatokat terjeszt a Bizottság elé az e határozat értelmében engedélyezett támogatás meghosszabbítása és módosítása tárgyában.

(2) Amennyiben a Bizottság úgy dönt, hogy módosítja e határozatot, különösen a közös piacszerzés vagy a közvetlen támogatási rendszer bármely módosítása vagy bármely engedélyezett nemzeti mezőgazdasági állami támogatás mértékének megváltozása alapján, az e határozattal engedélyezett támogatás bármely módosítása csak a módosítás elfogadásának évét követő évtől alkalmazandó.

*6. cikk***Hatályon kívül helyezés**

Az (EU) 2018/479 határozat 2023. január 1-jével hatályát veszti. Az említett határozat 4. cikkének (2) bekezdését azonban továbbra is alkalmazni kell az említett határozat alapján a 2018 és 2022 közötti időszakban nyújtott támogatásokra.

*7. cikk***Alkalmazás**

Ezt a határozatot 2023. január 1-jétől kell alkalmazni.

*8. cikk***Címzett**

Ennek a határozatnak a Svéd Királyság a címzettje.

Kelt Brüsszelben, 2022. december 13-án.

a Bizottság részéről

Janusz WOJCIECHOWSKI

a Bizottság tagja

I. MELLÉKLET

1. ALRÉGIÓ

Megye	Önkormányzati egység	Község
Dalarna	Älvdalen	Idre
Jämtland	Krokom	Hotagen
	Strömsund	Frostviken
	Åre	Åre
		Kall
		Undersåker
	Berg	Storsjö
	Härjedalen	Linsell
		Hede
		Ljusnedal
		Tännäs
Västerbotten	Storuman	Tärna
	Sorsele	Sorsele
	Dorotea	Risbäck
	Vilhelmina	Vilhelmina
Norrbotten	Arvidsjaur	Arvidsjaur
	Arjeplog	Arjeplog
	Jokkmokk	Jokkmokk
		Porjus
	Pajala	Muonionalusta
		Junosuando
	Gällivare	Gällivare
		Nilivaara
		Malmberget
	Kiruna	Jukkasjärvi
		Vittangi
		Karesuando
Mezőgazdasági terület az 1. alrégióban		6 700 ha

2. ALRÉGIÓ

Megye	Önkormányzati egység	Körszet
Dalarna	Malung	Lima
		Transtrand
	Älvdalen	Särna
Västernorrland	Örnsköldsvik	Trehörningsjö

Jämtland	Ragunda	Borgvattnet
		Stugun
	Bräcke	Bräcke
		Nyhem
		Håsjö
		Sundsjö
		Revsund
		Bodsjö
	Krokom	Näskott
		Aspås
		Ås
		Laxsjö
		Föllinge
		Offerdal
		Alsen
	Strömsund	Ström
		Alanäs
		Gåxsjö
		Hammerdal
		Bodum
		Tåsjö
	Åre	Mattmar
		Mörsil
		Hallen
	Berg	Berg
		Hackås
		Oviken
		Myssjö
		Åsarne
		Klövsjö
		Rätan
	Härjedalen	Sveg
		Vemdalen
		Ängersjö
		Lillhärdal
	Östersund	Östersund
		Frösö
		Sunne
		Näs

Västerbotten	Vindeln	Lockne
		Marieby
		Brunflo
		Kyrkås
		Lit
		Häggenås
		Vindeln
		Åmsele
		Norsjö
		Malå
		Storuman
		Sorsele
		Dorotea
		Åsele
Norrbotten	Lycksele	Fredrika
		Lycksele
		Björksele
		Örträsk
		Boliden
		Fällfors
		Jörn
		Kalvträsk
		Vuollerim
		Svanstein
		Pajala
		Korpilombolo
		Tärendö
		Gällivare
Mezőgazdasági terület a 2. alrégióban		46 600 ha

3. ALRÉGIÓ

Megye	Önkormányzati egység	Körzet
Värmland	Torsby	Södra Finnskoga
Dalarna	Älvdalen	Älvdalen
Gävleborg	Nordanstig	Hassela
	Ljusdal	Hamra
		Los
		Kårböle

Västernorrland	Ånge	Haverö
	Timrå	Ljustorp
	Härnösand	Stigsjö
		Viksjö
	Sundsvall	Indal
		Holm
		Liden
	Kramfors	Nordingrå
		Vibyggerå
		Ullånger
		Torsåker
	Sollefteå	Granninge
		Junsele
		Edsele
		Ramsele
	Örnsköldsvik	Örnsköldsvik
		Anundsjö
		Skorped
		Sidensjö
		Nätra
		Själevad
		Mo
		Gideå
Jämtland	Ragunda	Ragunda
	Bräcke	Hällesjö
	Krokom	Rödön
	Strömsund	Fjällsjö
	Åre	Marby
	Härjedalen	Älvros
		Överhogdal
Västerbotten	Östersund	Ytterhogdal
	Nordmaling	Norderö
	Bjurholm	Nordmaling
	Robertsfors	Bjurholm
		Bygdeå
	Vännäs	Nysätra
		Vännäs
	Umeå	Umeå Landsförsamling

Norrbotten	Skellefteå	Tavelsjö
		Sävar
		Skellefteå Landsförsamling
		Kågedalen
		Byske
	Överkalix	Lövånger
		Burträsk
		Överkalix
		Nederkalix
		Töre
	Övertorneå	Övertorneå
		Hietaniemi
		Älvsbyn
		Luleå
		Luleå Domkyrkoförsamling
	Piteå	Örnäset
		Nederluleå
		Råneå
		Piteå Stadsförsamling
		Hortlax
	Boden	Piteå Landsförsamling
		Norrfjärden
		Överluleå
		Gunnarsbyn
		Edefors
	Haparanda	Sävast
		Nedertorneå-Haparanda
Karl Gustav		
Mezőgazdasági terület a 3. alrégióban		108 650 ha

4. ALRÉGIÓ

Megye	Önkormányzati egység	Körzet
Värmland	Torsby	Lekvattnet
		Nyskoga
		Norra Finnskoga
		Dalby
		Norra Ny
	Filipstad	Rämmen
	Hagfors	Gustav Adolf

Dalarna	Vansbro	Järna
		Nås
		Äppelbo
	Malung	Malung
	Rättvik	Boda
		Ore
	Orsa	Orsa
	Mora	Våmhus
		Venjan
	Falun	Bjursås
Gävleborg	Ludvika	Säfsnäs
	Ovanåker	Ovanåker
		Voxna
	Nordanstig	Ilsbo
		Harmånger
		Jättendal
		Gnarp
		Bergsjö
	Ljusdal	Ljusdal
		Färila
Västernorrland		Ramsjö
		Järvsö
	Bollnäs	Rengsjö
		Undersvik
		Arbrå
	Hudiksvall	Bjuråker
	Ånge	Borgsjö
		Torp
	Timrå	Timrå
		Hässjö
		Tynderö
	Härnösand	Härnösands Domkyrkoförsamling
		Högsjö
		Häggdånger
		Säbrå
		Hemsö
	Sundsvall	Sundsvalls Gustav Adolf
		Skönsmon

Jämtland Västerbotten	Kramfors	Skön	
		Alnö	
		Sättna	
		Selånger	
		Stöde	
		Tuna	
		Attmar	
		Njurunda	
		Gudmundrå	
		Nora	
		Skog	
		Bjärträ	
		Styrnäs	
		Dal	
		Ytterlännäs	
	Sollefteå	Sollefteå	
		Multrä	
		Långsele	
		Ed	
		Resele	
		Helgum	
		Ådals-Liden	
		Boteå	
		Överlännäs	
		Sånga	
		Örnsköldsvik	Arnäs
			Grundsunda
			Fors
			Umeå Stadsförsamling
			Teg
	Ragunda	Ålidhem	
		Holmsund	
		Hörnefors	
		Holmön	
		Umeå Maria	
		Skellefteå Sankt Olov	
		Skellefteå Sankt Örjan	
		Bureå	
		Umeå	
Skellefteå			
Mezőgazdasági terület a 4. alrégióban		69 050 ha	

5. ALRÉGIÓ

Megye	Önkormányzati egység	Körzet
Värmland	Kil	Boda
	Eda	Eda
		Järnskog
		Skillingmark
		Köla
	Torsby	Fryksände
		Vitsand
		Östmark
	Grums	Värmskog
	Årjäng	Silbodal
		Sillerud
		Karlanda
		Holmedal
		Blomskog
		Trankil
		Västra Fågelvik
		Töcksmark
		Östervallskog
	Sunne	Gräsmark
		Lysvik
	Filipstad	Gåsborn
	Hagfors	Hagfors
		Ekshärad
		Norra Råda
		Sunnemo
	Arvika	Arvika Östra
		Arvika Västra
		Stavnäs
		Högerud
		Glava
		Bogen
		Gunnarskog
		Ny
		Älgå
		Mangskog
		Brunskog
	Säffle	Svanskog

Dalarna	Gagnef	Långserud	
		Mockfjärd	
		Gagnef	
		Floda	
	Leksand	Leksand	
		Djura	
		Ål	
		Siljansnäs	
	Rättvik	Rättvik	
	Mora	Mora	
	Falun	Sollerön	
		Svärdsjö	
		Enviken	
		Ockelbo	Ockelbo
Gävleborg	Ovanåker	Alfta	
	Gävle	Hamrånge	
	Söderhamn	Söderhamn	
		Sandarne	
		Skog	
		Ljusne	
		Söderala	
		Bergvik	
		Mo	
		Trönö	
		Norråla	
		Bollnäs	
		Segerstå	
		Hanebo	
		Hudiksvall	
	Bollnäs	Idenor	
		Hälsingtuna	
		Rogsta	
		Njutånger	
		Enångern	
		Delsbo	
		Norrbo	
		Forsa	
		Hög	
		Mezőgazdasági terület az 5. alrégióban	
		72 300 ha	

II. MELLÉKLET

	Maximális átlagos éves támogatás a 2023. január 1-jétől 2028. december 31-ig tartó ötéves időszakra (millió SEK)	A támogatható termelési tényezők éves maximális száma ⁽¹⁾
Tejelő tehén teje és a tejelő tehén tejének szállításához nyújtott támogatás		Egyenként 450 000 tonna
Anyakecskék, vágósertések, kocák, tojótyúk		17 000 száe
Bogyós gyümölcsök, zöldségek és burgonya		3 660 hektár
TELJES TÁMOGATÁS	473,75 ⁽²⁾	

⁽¹⁾ A számosállategységre (száe) történő átváltáshoz használandó arányszámok: egy anyakecske = 0,20 száe, egy tojótyúk = 0,01 száe, egy koca = 0,33 száe és egy vágósertés = 0,10 száe.

⁽²⁾ Amelyből legfeljebb 443,44 millió SEK összegű támogatás nyújtható a tejelő tehén teje és a tejelő tehén tejének szállításához nyújtott támogatás kategóriájában.